“e ae

JUSTIÇA ELEITORAL )
TRIBUNALREGIONALELEITORALDE GOIAS

PORTARIA Nº 024/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 16, inciso

XXXVI, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dra. LÚCIA DO PERPÉTUO SOCORRO
CARRIJO COSTA, Juíza Eleitoral da 043º ZE de PARAÚNA - GO, para
responder pela Jurisdição Eleitoral da 0843 ZE, sediada na Comarca de JANDAIA,
no período de 17/01 a 15/02/2006 , em razão das férias da titular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 13 (treze) dias do mês de Janeiro de 2006.

CY SANTOS-DEMELO
Presidente

DesembargadorEL

		2014-11-04T16:01:18-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346